
UCHWAŁA NR V/21/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania  nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Chojnowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( 
Dz.U. z 2017 r. poz.2222 t.j.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Nadaje się  drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 460/10  położonej w obrębie 4 miasta 
Chojnowa, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Chojnów, nazwę - ulica Jana Pawła II.

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Chojnowie i ogłoszeniu w Gazecie Chojnowskiej oraz na stronie internetowej urzędu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 5D86516C-81D6-448C-B0BD-F39697807D71. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/21/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 5D86516C-81D6-448C-B0BD-F39697807D71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr V/21/18 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Chojnowa

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm.) do właściwości Rady Miejskiej należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawie
nazw ulic i placów publicznych.

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy w obrębie 4 miasta Chojnowa jest konsekwencją realizacji
obowiązującej Uchwały nr XXI/103/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w mieście
Chojnów.

Projektowania nowa ulica położona jest w Chojnowie na działce nr 460/10 i stanowi obsługę
komunikacyjną do nowo wydzielonych działek pod zabudowę jednorodzinną .

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto usprawni
komunikację i pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości.

Święty Jan Paweł II jest najwybitniejszą osobą w dziejach Polski. Przyczynił się do istotnych zmian
społecznych w naszej ojczyźnie, był niestrudzonym orędownikiem pokoju i pojednania na świecie. To
postać, która szczególnie zasługuje na upamiętnienie.

Upamiętnienie w takiej formie imienia Ojca Świętego Jana Pawła II było od dawna oczekiwane przez
chojnowian. Aby upamiętnić postać Wielkiego Rodaka, z wnioskiem o nadanie imienia jednej
z chojnowskich ulic im. Jana Pawła II wystąpili mieszkańcy miasta w 2015 r. Wniosek został podpisany
przez 600 mieszkańców.

Za taką nazwą ulicy przemawia również jej położenie – bliskie usytuowanie Gimnazjum nr 1
im. Jana Pawła II oraz Kościół pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 5D86516C-81D6-448C-B0BD-F39697807D71. Podpisany Strona 1


	Page 1



